ВЯЗЕМСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «10»  сентября 2024  года

	№ 255/1265-5

	город Вязьма

	О зачислении в резерв

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Порядка формирования резерва составов участковой комиссии и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Вяземская территориальная избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий                № № 15, 16, 22 и 28 лиц согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области.
Заместитель председателя                                                          О.А. Новикова
Секретарь комиссии

         Т.П. Андриевская

	Приложение

к постановлению Вяземской территориальной избирательной комиссии Смоленской области
от 10.09.2024 № 255/1265-5

С П И С О К

лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий                  Вяземской территориальной избирательной комиссии
Смоленской области

на основании статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации»

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Наименование субъекта выдвижения
	Номер
УИК

	1.
	Митина Кристина Эдуардовна
	Вяземское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ
	15

	2.
	Клевцова Валерия Ханмурзаевна
	собрание избирателей по месту работы - Администрация муниципального образования "Вяземский район" Смоленской области
	15

	3.
	Троян Ольга Сергеевна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Смоленской области «Вяземский район» Смоленской области Смоленской области
	15

	4.
	Казилина Карина Юрьевна
	Вяземское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	16

	5.
	Сушко Екатерина Владимировна
	Вяземский районный комитет политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	16

	6.
	Сарко Елена Валерьевна
	Смоленское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	16

	7.
	Бордаков Иван Анатольевич
	собрание избирателей по месту работы – МБОУ СШ № 2 г. Вязьмы Смоленской области
	16

	8.
	Федорова Ольга Валерьевна
	Местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Вяземском районе Смоленской области
	22

	9.
	Михлик Наталья Николаевна
	Вяземский районный комитет политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	22

	10.
	Борисенкова Ольга Александровна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Смоленской области «Вяземский район» Смоленской области Смоленской области
	22

	11.
	Маликова Светлана Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - Подведомственное подразделение МБУК Вяземской централизованной библиотечной системы муниципального образования "Вяземский район" Смоленской области
	28